
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

274
B eslu it van 16 m ei 1986 tot 
in w erk in g tred in g  van artike l I, onderd eel I en  
onderdeel Y  onder a, van de W et van 30 novem ber  
1983, S tb . 614, houdende w ijz ig in g  van de W et  
a a n sp ra k e lijk h e id sv e rze k e rin g  m otorrijtu igen  
(S tb . 1984, 269)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie, gedaan mede namens 
Onze Minister van Financiën en de Staatssecretaris van Verkeer en 
Waterstaat van 7 mei 1986, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 
194/686;

Gelet op artikel III van de Wet van 30 november 1983, Stb. 614, 
houdende wijziging van de Wet aansprakelijkheidsverzekering motorrijtui
gen (Stb. 1984, 269);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdeel I en onderdeel Y onder a, van de Wet van 30 
november 1983 (Stb. 614), houdende wijziging van de Wet aansprakelijk
heidsverzekering motorrijtuigen (Stb. 1984, 269), treedt in werking met 
ingang van 1 juni 1986.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 mei 1986
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

De Minister van Financiën,
H. O. C. R. Ruding

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat, 
J. F. Scherpenhuizen

Uitgegeven de negenentwintigste mei 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 274


	stb-1986-274
	stb-1986-275

